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KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY:N KEVÄTKOKOUS  
SOITTOKUNNANTALOLLA JUANKOSKELLA 

 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat mm. edellisen vuoden toimintakertomus. Toki 
keskustelua tulevista tapahtumista ja toimintamuodoista kuten myös mahdollisista ajankoh-
taisista aiheistakin virinnee. 
 
Kokouksen jälkeen klo 19.00 valtimolainen Maria Dorff kertoo ekologisesta elämäntavastaan. 
Hän on kirjoittanut miehensä Lasse Nordlundin kanssa kirjan Elämämme perusteista (2009), 
jossa on pohdintoja työstä, rahasta ja energiasta omavaraisen elämänkokemuksen valossa. 

Kokoukseen ja Marian tilaisuuteen ovat kaikki tervetulleita. Tilaisuudessa on omakustantei-
nen kahvittelumahdollisuus. 

TERVETULOA! 

PS. Maria pitää 18.–19.3 pirtanauhantekokurssin Juankoskella. Ilmoittautumiset Kuopion 
kanaslaisopiston kautta hetimmiten. 

____________________________________________________________________ 

Puheenjohtajan tervehdys  

Hyvää kevättä kaikille ja kiitokset menneestä vuodesta! 
Pöllöjen kosiopuuhat ovat jo alkaneet ja aamun -20 
astetta kohoaa iltapäivällä jo plusasteisiin. Viime viikolla 
uutisoitiin, että pähkinäpensas kukkii jo Etelä-Ruotsissa 
ja herkimmät saattavat jo Suomessakin oireilla. Selvät 
kevään merkit siis ilmassa!! 

Tervetuloa mukaan alkaneen kauden monipuoliseen 
toimintaan ja ensi viikon kevätkokoukseen. Tervetuloa 
myös kaikki uudet jäsenet, joihin lukeutuu myös 
kuluvalle kaudelle yhdistyksen sihteeriksi valittu Sulo 
Norberg. Hän saakin jatkaa jäsenkirjettä tästä.    

        Tuula 

Kuva: Saniaisten tunnistusta syysretkellä 



Tulevaa toimintaa 

Alkaneen kauden toiminta käynnistyi Suomen juhlavuoden merkeissä Sukella talveen tapahtumalla 
4.2. Lastukoskella. Tapahtuma oli Metsähallituksen ideoima ja yhdistyksemme luontoväkeä oli mu-
kana hyvin onnistuneen päivän suunnittelussa ja toteutuksessa. Samaan juhlavuoden tapahtumasar-
jaan järjestelyineen liittyy toukokuun Villiinny keväästä tapahtuma 20.5. Siitä saadaan lisätietoa 
myöhemmin. 

Olemme suunnitelleet useita retkiä tulevalle kesälle: toukokuinen korvasieniretki Kaavin Vaikkojo-
elle. Toukokuulle on suunnitteilla myös tutustuminen Kaavin Luikonlahden rikastamon ja Lahtojo-
en timanttikaivoksen ympäristövaikutuksiin. Heinä-elokuussa on luvassa niitynhoitotalkoot Metsä-
hallituksen Huosiaisniemen perinnemaisemassa. Talkoilusta yhdistys saa pientä korvausta toimin-
tansa tueksi. Elokuussa järjestetään myös lepakkoretki Juankoskelle ja syyskuussa on vuorossa 
syysretki Juukaan Keihäsjoen luonnonsuojelualueelle. Myös Pohjois-Savon luonnonsuojelupiiri jär-
jestää retkiä, joihin mahdollisuuksiemme mukaan osallistumme. Retkille ja tapahtumiin ovat kaikki 
tervetulleita. Tarkemmista ajankohdista ilmoitetaan yhdistyksen kotisivuilla ja paikallislehti Koillis-
Savossa. Lisätietoja saa myös puheenjohtajalta ja hallituksen jäseniltä. 
 

Hallituksen kokoonpano v. 2017: 
 
puheenjohtaja: Tuula Muranen, Muuruvesi               tuulamuranen@gmail.com  0440 331 678 
varapuheenj: Marja-Sisko Pihl, Juankoski                 marja-s.pihl@datranet.net  0400 567 257 
sihteeri: Sulo Norberg, Muuruvesi                    sulonor@gmail.com  0400 199 503 
taloudenhoitaja: Kirsti Toikka, Luikonlahti               kirsti.toikka@mestarimaalaus.fi  050 531 7974 
jäsen: Kimmo Tolonen, Muuruvesi     041 700 6297 
varajäsen: Heikki Partanen, Juankoski                    heikki.a.j.partanen@luukku.com 040 415 7315 
varajäsen: Matti Räsänen,  Juankoski    050 337 9210 

Miksi muutimme Savoon, Muuruvedelle ? 

Puheenjohtajan suosituksesta voinen kertoa muutaman rivin itsestäni. Muutimme siis vaimoni Ma-
rittan kanssa Sodankylästä Muuruvedelle vuosi sitten tammikuulla. Olemme molemmat olleet ai-
emmin mukana luonnonsuojeluliikkeen toiminnassa ja kiinnityimme oitis K-S Luonnonystäviin 
Tuulan ystävällisellä myötävaikutuksella – nyt olen jo sihteeri. 

Oma taustani oli UK – kansallispuiston perustamisen myötä käynnistynyt 30-vuotinen työura Met-
sähallituksen suojelu- ja retkeilyalueiden suunnittelu- ym. tehtävissä. Lapin luonto ja retkeilyalueet 
tulivat hyvin tutuiksi kuten sittemmin vaihtelevien toimenkuvien myötä suojelualueemme katta-
vamminkin aina saaristopuistoja myöten.  

Muutto oli eläköitymistämme seurannut oma tapahtumaketjunsa, mutta ne syyt tai motiivit muut-
toon löytyvät kyllä Savon ja Kuopion seudun rehevästä ja moni-ilmeisestä luonnosta, johon oli ollut 
mahdollista eri yhteyksissä tutustua. Erikseen on mainittava Savon reittivesistöt, ainutlaatuisuudes-
saan saaristomeren luonnonihmeisiin vertautuvat luonnonaarteet rantoineen ja asujaimistoineen. 
Hoitakaamme, suojelkaamme ja vaalikaamme niitä viisaasti ja huolella. 

Sulo 


